

**Caspers Taxi ApS**  
**Hagbardsvej 27, 3650 Ølstykke**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 90 33 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

---

Casper Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Caspers Taxi ApS Hagbardsvej 27 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 39 90 33 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Casper Larsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Catax Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive taxikørsel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 562.718 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod 32.077 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>562.718</b>
1 Personaleomkostninger	0	-519.906
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>	<b>42.812</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>0</b>	<b>41.383</b>
Skat af årets resultat	0	-9.306
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>32.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	32.077
<b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>	<b>32.077</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.470	0
Andre tilgodehavender	0	261.530
Periodeafgrænsningsposter	0	13.514
Tilgodehavender i alt	<u>85.470</u>	<u>299.320</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.517</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>85.470</b></u>	<u><b>339.837</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>85.470</b></u>	<u><b>339.837</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	35.470	35.470
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>85.470</b>	<b>85.470</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	26.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	93.721
Selskabsskat	0	9.306
Anden gæld	0	113.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	254.367
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>254.367</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>85.470</b>	<b>339.837</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.393	53.393
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.077</u>	<u>32.077</u>
Egenkapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>35.470</u>	<u>85.470</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>35.470</u></b>	<b><u>85.470</u></b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	497.519
Pensioner	0	14.372
Andre omkostninger til social sikring	0	8.015
	<u>0</u>	<u>519.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.429</u>
	<u>0</u>	<u>1.429</u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catax Holding ApS, CVR-nr. 41326565, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.